2

[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.09.2023 г.                                                                                           № 63
п.Рассвет

[bookmark: _Hlk138072751]Об изъятии из администрации Рассветовского сельского поселения
 Староминского района в казну Рассветовского сельского поселения
 Староминского района

           На основании представления контрольно – счетной палаты  муниципального образования Староминский район от 26.07.2023 г. № 01-237,
[bookmark: _GoBack]в соответствии  с  п. 45 инструкции №157н по применению единого плана счетов бухгалтерского учета, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять из администрации Рассветовского  сельского поселения Староминского района, в казну Рассветовского сельского поселения  Староминского района два светофора Т-7 балансовой стоимостью 38740,50 рублей каждый инвентарные номера 110134040008, 110134040009.
2. Ведущему специалисту администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района (Бреевой Л.В.)  обеспечить его размещение обнародование (опубликование) на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rassvetsp.ru.
3. Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная бухгалтерия учреждений Староминского сельского поселения» Староминского района (Фесенко М.П.) внести соответствующие изменения в бухгалтерском учете Рассветовского сельского поселения Староминского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района А.Г. Фесенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района	                                                                   А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от __________ г.  №____
Об изъятии из администрации Рассветовского сельского поселения
 Староминского района в казну Рассветовского сельского поселения
 Староминского района

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                  А.Г. Фесенко

 «___» ____________ 2023 г.

Проект согласован:
Ведущий специалист  администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                   И.В. Колчина
«___» ____________ 2023 г.

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района						                      Л.В. Бреева

 «___» ____________ 2023 г.

image1.jpeg